1304. Item Sigilluni nostri oppidi nec non scliabinatus de
Ercklentz inuariatum est et de leone de Nassautve, qui in liaslu-
lis per suum medium cum rosa sublus nostro oppido dalus fue-
rat inter armorum intersignia, pro ut ex literis sigillatis a me
visis e.vislil transmutatus in leonem integrum Gelrensem sub cau-
da bifurcata A. d. 1364.

1370. Stein Slnno 1370 luart bie © tat Steffens getuonneu

burdj Ben ©reuen uan ber ÜDiarcf unb ben Ipern uan ©tanfeuljem

unb See lnitlpiitperö, bie uianbe luaeren tpertod) Sbeiuartt uan ©et-

rc, unb bo tuoirben ber ©tat unb ben ©urgent genteinlid) afte

Sre Karten, primtegien, liantfefien, feget Unb Btieff genuinen, atS

ou® uoir bait uan gefdjreuen iS.

137!). Stein 1379 boininica poft ©arttjutoniei apoftoli luart

ber ©oeffen ©äffe, priefter, uoir eilten fdpritter ber ©tat SrcfCetj®

aiigeiionieu unb iS geftoruen Slitito 1427. ©o ig l;i> Bt; bic 48

Saer ber ©tat continuiiS ©ecrefariuS getueft, er Ipait uit gefdprieüeti

unb S" fdpriften adjter gelaeten, atS id; bat Befonbeit unb getefeit.

1400. Anno 1406 factum est primuni hörologium in Erck¬
lentz pro quindeeim Hörems Renensibus.

1413 Item anno 1413 est primus lapis positus In fundum
Chori Ecclesie de Kuckoeuen.

*) Sic tont §er30ij Sbuarb im 3al)vc 1364 auSgeftcttte lU-fitnbe befiel»
fccti 3nfia(ts f®eint eine Sßieberljotmtg biefer Uvfitnbe 311 fein. Sei»
combt. Ut- 653.
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141G. Item 1416 fasta et exstructa est porta marina in-
lerior oppidi de Ercldens.

1417. Stein Sinne 1417 wart bct Senge »an Seifet boit
gcftagen ooir ber ©tat tum @ord;cm 3» Foliant, atd bie ©tat
gewonnen wart.

1418. Stein SInno 1418 bebe f>er ©treffen ©äffe prieftet
irftmaeH SDTeffe op bem popcn SUtait bpnncn ber fprdfen tf)o Srcf-
lenjj, ber bo npfje gcinacft onb nod) niet Sonfecreett en wad, op
einen ftepneu gcwptfettcn ftepne, onb I;ei* SEilman oan Sälen, paftoir
t!)o 93eecf, pabbe ben orloff tpo Subicf; an bem Sapiteff procuricrt
onb ertooruen op Soften bct meifteren oan onfer Ipeuet otautoen
SBeibe 83roberfd;appen bpnnen Stiftend, atd bie trief, bie bat Sa-
pitell baet oeucr gegeuen, bat mtfuercnbe fpn.

Sequilar tcnor literarum.

Capilulum leodien,se notiim faciinus nniversis, quod. nobis
placel et de nostris procedit licenlia et voluntate spirilualibus,
quod in summo altari Ecclesie parrochialis de Ercldens leodien-
sis dioc. nouiter construclo, diuina missarum solemnia supra la-
pidem portatilem consecratum per presbiterum idoneum celebren-
tur et valeant celebrari, suspensis a diuinis excommunicatisque
et interdiclis ac hys, qui causam alieuius interdicti dederint ex-
clusis, Jureque matricis Ecclesie in omnibus Semper saluo buic
ad annum quotiens inlcrim fuerit oportunum, datum sub sigillo
noslro ad Causas Anno a natiuitate domini millesimo quadringen-
tesinio deeimo octavo die vicesima septima mensis Junii. Sede
leodiensi vacante pro domino Sigillifero: Gyselbach.